

k Rámcovej dohode č. 61/2017

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2, § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Z. z. a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci

Názov: **Centrum sociálnych služieb AMETYST**
 Sídlo: **Tovarné 117, 094 01 Tovarné**
 Zástupca: **PhDr. Jozef Sabol**
 IČO: **00 696 374**
 DIČ: **2020635485**
 Bankové spojenie: **Štátna pokladnica SR**
 (ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci

Názov: **Magdaléna Kokoruďová - REPROS**
 Sídlo: **Ľubochňianska 2, 080 06 Prešov**
 Zástupca: **Magdaléna Kokoruďová**
 IČO: **34 906 231**
 DIČ: **1020008803**
 IČ DPH: **SK1020008803**
 Bankové spojenie: **Tatra banka**
 Zápis: **ŽR č. 707-14592, OÚ Prešov**
 Tel./Fax: **0907 952 557**
 (ďalej len „predávajúci“)

Čl. 1.**Predmet dodatku**

- 1.1. Na základe Žiadosti predávajúceho o úpravu cien vybraných položiek, ktorá bola doručená kupujúcemu dňa 18.06.2018 (viď príloha) sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode č. 61/2017 na dodávku spotrebného materiálu rôznych druhov, uzatvorenej dňa 18. 12. 2017.
- 1.2. Zmluvné strany sa dohodli na úprave cien položiek č. 6, 7, 32 uvedených v prílohe č. 1 Rámcovej dohody č. 61/2017 nasledovne:

Pôvodné ceny:

P.č.	Položka	MJ	Predpokl. množstvo	JC bez DPH	JC s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
6	papierové obrúsky, servítky jednovrstvové, 33x33 cm, 135 g	ks	2400	0,270	0,324	648,00	777,60
7	papierové utierky, kuchynské, 2ks/bal.	bal	350	0,390	0,468	136,50	163,80
32	toaletný papier, dvojvrstvový, maxi	ks	3600	0,120	0,144	432,00	518,40

Upravené, nové ceny:

P.č.	Položka	MJ	Predpokl. množstvo	JC bez DPH	JC s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
6	papierové obrúsky, servítky jednovrstvové, 33x33 cm, 135 g	ks	2400	0,300	0,360	720,00	864,00
7	papierové utierky, kuchynské, 2ks/bal.	bal	350	0,420	0,504	147,00	176,40
32	toaletný papier, dvojvrstvový, maxi	ks	3600	0,130	0,156	468,00	561,60

1.3. Úpravou cien týchto vybraných položiek dochádza k zmene celkovej hodnoty rámcovej zmluvy nasledovne:

Pôvodná hodnota zmluvy:

Celkom za zákazku bez DPH	12 572,50
DPH 20 %	2 514,50
Celkom za zákazku s DPH	15 087,00

Nová hodnota zmluvy:

Celkom za zákazku bez DPH	12 691,00
DPH 20 %	2 538,20
Celkom za zákazku s DPH	15 229,20

Čl. 2.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia

- 2.1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. Nové ceny platia od 01. 07. 2018.
- 2.2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 2.3. Tento dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z toho predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci dve vyhotovenia.
- 2.4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je jeho príloha: Žiadosť kupujúceho o uzatvorenie Dodatku o úprave cien vybraných položiek Zmluvy č. 61/2017 od 01. 07. 2018.
- 2.5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok si prečítali, porozumeli jeho obsahu a zhodne vyhlasujú, že vyjadruje ich slobodnú, skutočnú a vážnu vôľu a na znak súhlasu pripájajú podpisy osôb oprávnených podpisovať v ich mene, ktorých totožnosť bola medzi zmluvnými stranami navzájom preukázaná.

V Tovarnom, dňa 25. 06. 2018

V Prešove, dňa 25. 06. 2018

v. r.

.....
za kupujúceho
PhDr. Jozef Sabol
riaditeľ CSS AMETYST

v. r.

.....
za predávajúceho
Magdaléna Kokoruďová
REPROS